COMISSÃO ELEITORAL
  CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL 006/2022 – CE/CJ

LOCAIS DE VOTAÇÃO E APURAÇÃO DOS VOTOS

A  Comissão  Eleitoral  do  Campus  de  Jacarezinho,  no  uso  das

atribuições  que  lhe  conferem  a  Portaria/GR  141/2022  e  a  Resolução  004/2022

CONSUNI/UENP,  TORNA PÚBLICO  os locais de votação e de apuração para o pleito

eleitoral que ocorrerá do dia 05 de agosto de 2022, das 14h às 22h:

PRÉDIO DO PDE (Rua Padre Melo, nº 1200)

Seção 01 – Agentes Universitários

Seção 02 – Docentes do CCHE/CJ

Seção 03 – Discentes do CCHE/CJ

Seção 04 – Discentes do CCHE/CJ

Seção 05 – Docentes do CLCA/CJ

Seção 06 – Discentes do CLCA/CJ

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAS APLICADAS – CCSA (Av. Manoel Ribas, nº 711)

Seção 07 – Docentes do CCSA/CJ – Sala do Núcleo de Prática Jurídica – NPJ (térreo)

Seção 08 – Discentes do CCSA/CJ – Sala de Estudos (1º andar)

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS (Alameda Padre Magno, nº 841)

Seção 09 – Docentes do CCS/CJ – Sala Provisória do Mestrado

Seção 10 – Discentes do CCS/CJ – Auditório

Seção 11 – Discentes do CCS/CJ – Laboratório de biodinâmica do movimento humano

 COMISSÃO ELEITORAL
  CAMPUS DE JACAREZINHO

Instruções gerais:

I. A lista dos votantes em cada seção eleitoral estará afixada na entrada de cada sala.

II. Para votar é obrigatório que o eleitor apresente documento com foto em que conste o

número do RG.

III. A apuração terá início após o término da votação e ocorrerá no auditório do Prédio do

PDE do Campus de Jacarezinho (Rua Padre Melo, nº 1200)

PUBLIQUE-SE E CIENTIFIQUE-SE

Jacarezinho (PR) 02 de agosto de 2022

                                                                    Mário Sérgio da Silva
                                                                      Presidente da Comissão Eleitoral

                                                                      Portaria/GR n° 156/2022